Стороны договорились, что ни одна из Сторон не будет нести ответственность за упущенную выгоду 

другой Стороны.  

9.3. В случае, если Пользователь по истечении оплаченного срока хранения уклоняется от того, чтобы 

забрать ФН из хранения, Оператор вправе потребовать уплаты штрафа в размере 1200 (одна тысяча двести) 

рублей 00 копеек за каждый случай нарушения.  

9.4. Ответственность Оператора перед Пользователем в любом случае ограничивается суммой 

вознаграждения Оператора по настоящему Договору за 1 (один) месяц.  

10. Конфиденциальность  

10.1. Каждая из Сторон Договора обязуется соблюдать конфиденциальный характер любой физической,